ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ГОРОД  БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД  БЕЛОЗЕРСК»

от 15.07.2022  № 217
Об утверждении перечня опасных мест,
запрещенных для купания на территории

городского поселения «Город Белозерск»
В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях обеспечения безопасности, предупреждения гибели людей и чрезвычайных ситуаций на водных объектах на территории городского поселения «Город Белозерск» в 2022 году,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить опасные места, запрещенные для купания:
- открытые пожарные водоемы, расположенные на территории городского поселения «Город Белозерск» согласно приложению к настоящему постановлению;

- Белозерский обводной канал.
2. МУ «Горзаказчик» обозначить места, запрещенные для купания, предупреждающими (запрещающими) знаками.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте городского поселения «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации поселения                                    Г.В. Бубнова
Приложение
к постановлению администрации

городского поселения «Город Белозерск»

от 15.07.2022 № 217
Открытые пожарные водоемы, расположенные на территории

 городского поселения «Город Белозерск»
	№ п/п
	Место нахождения

	1
	г. Белозерск, ул. Декабристов, 36

	2
	г. Белозерск, ул. Энгельса, 62

	3
	г. Белозерск, ул. 12 Декабря, 14

	4
	г. Белозерск, ул. Шукшина, 52

	5
	г. Белозерск, ул. Вал, 8

	6
	г. Белозерск, ул. Советский Вал, БУКП

	7
	г. Белозерск, ул. Луначарского, 64

	8
	г. Белозерск, ул. Орлова, 38

	9
	г. Белозерск, ул. Малоземова, 90

	10
	г. Белозерск,  переулок Красный

	11
	г. Белозерск, ул. Радищева, 63

	12
	г. Белозерск, ул. Новая, 34

	13
	г. Белозерск, ул. Ленина, 56

	14
	г. Белозерск, ул. Ленина, 77

	15
	г. Белозерск, ул. Ленина, 97

	16
	г. Белозерск, ул. 50 лет ВЛКСМ, 66

	17
	г. Белозерск, ул. 50 лет ВЛКСМ, 81

	18
	г. Белозерск, ул. Пионерская, 69

	19
	г. Белозерск, ул. Фрунзе, 60

	20
	проспект Советский, 3А

	21
	проспект Советский, 3Б

	22
	г. Белозерск, ул. Комсомольская, 41

	23
	г. Белозерск, ул. Труда, 33

	24
	г. Белозерск, ул. Придорожная, 10

	25
	г. Белозерск, ул. Силькинская

	26
	ул. Свободы перекресток с ул. Заречной

	27
	г. Белозерск, ул. Радищева, 37

	          28
	с. Маэкса